
Phuïc Vuï Daân Chuùa
Caùc Linh Muïc:

Ñaïi Dieän Ñöùc Toång Giaùm Muïc vaø Chaùnh Xöù:
LM Bartoâloâmeâoâ Phaïm Höõu Ñaït, SDD

Phoù Xöù: LM. Pheâroâ Nguyeãn Ngoïc Raïng, SDD
LM. Pheâroâ Ñoaøn Hoaøng Khoâi Anh, SDD
Caùc Nöõ Tu Doøng Meán Thaùnh Giaù Ñaølaït,

Mieàn Portland, Oregon
Sô Phuï Traùch Maria Nguyeãn Thò Trinh, MTG

Hoäi Ñoàng Muïc Vuï:
Chuû Tòch Hoäi Ñoàng Muïc Vuï

OÂng Phaïm Hoaøng AÂn & caùc Thaønh Vieân
Höu Döôõng

Msgr. Giacoâbeâ Phaïm Vaên Ninh, Nguyeân Chaùnh Xöù
LM. Giuse Nguyeãn Ñöùc Haäu, Nguyeân Phoù Xöù

Chöông Trình Muïc Vuï
Thaùnh Leã Chuùa Nhaät

5:30pm Thöù Baûy: Ñoïc Kinh Kính Ñöùc Meï HCG
6:00pm Chieàu Thöù Baûy Leã 1 (Nhaø Thôø Lôùn)
6:00pm Chieàu Thöù Baûy Leã 2-Giôùi Treû (Nhaø Nguyeän)
7:00am Leã 3 (Nhaø Thôø Lôùn)
9:00am Leã 4 (Nhaø Thôø Lôùn)
11:00am Leã 5 (Nhaø Thôø Lôùn)
1:00pm Leã 6 Thieáu nhi Lôùp MG - 8 (Nhaø Thôø Lôùn)
1:00pm Leã 7 Thieáu nhi Lôùp 9-11 (Nhaø Nguyeän)
2:30pm Leã 8 Leã Laøo (Nhaø Nguyeän)
5:00pm Leã 9 CÑ Anreâ Duõng-Laïc
Leã Ñoaøn LMTT (Tuaàn thöù I): 9:00 am Nhaø Thôø Lôùn
Leã CT TTHN (Tuaàn thöù III): 9:00 am Nhaø Thôø Lôùn
Leã Hoäi CBMCG (Thöù 7 ñaàu thaùng) 6:00 pm Nhaø Thôø Lôùn

Ngaøy Thöôøng:
7:30 am: Thaùnh Leã
5:30 pm: Ñoïc kinh
6:00 pm: Thaùnh Leã

Chaàu Thaùnh Theå ngaøy Thöù Saùu:
12:00 pm:Thaùnh Leã, Chaàu; 5:30 pm:Chaàu chung

Giaûi Toäi:
Thöù Hai Tôùi Thöù Naêm: 5:30-6:00pm
Thöù Saùu vaø Thöù Baûy: 5:15-6:00pm

Röûa Toäi:
4:30 pm:Thöù Baûy Ñaàu Thaùng (Nhaø Nguyeän)

(Ghi danh tröôùc 3 tuaàn)
Hoân Phoái (Ghi danh tröôùc 6 thaùng)

Xöùc Daàu
971-506-6019 (Ñeå lôøi nhaén)

Thaêm Vieáng Beänh Nhaân:503-515-9542
Website: www.gxlavangoregon.com
Tröôøng Giaùo Lyù & Vieät Ngöõ

Chuùa Nhaät: 9:00am - 2:00pm
Lòch Coâng Giaùo Tuaàn Naøy

Chuùa Nhaät 15/7:  Chuùa nhaät 15 thöôøng nieân
Thöù hai 16/7: Ñöùc Meï Caùt Minh
 Thöù ba 17/7: thöôøng nieân 
Thöù tö  18/7: Th. Camilo Lellis lm 
Thöù naêm 19/7: thöôøng nieân
Thöù Saùu: 20/7: Th Apollinario gmtd
Thöù Baåy : 21/7: Th. Lorenso Brindisi, lmts
Chuùa Nhaät 22/7: Chuùa nhaät 16 thöôøng nieân

RAO GIAÛNG 
   Trong thôøi kyø chieán tranh Trieàu Tieân, moät ngoâi laøng bò phaùo 
kích naëng neà. Giöõa laøng coù moät ngoâi nhaø thôø, tröôùc nhaø thôø coù 
moät töôïng Ñöùc Gieâsu ñöôïc ñaët treân moät caùi beä. Nhöng sau khi 
khoùi löûa cuûa traän phaùo kích tan ñi, ngöôøi ta chæ coøn thaáy caùi beä, 
coøn pho töôïng thì bieán ñaâu maát. Nhöõng ngöôøi lính ñoàng minh coá 
gaéng ñi tìm vaø cuoái cuøng cuõng tìm thaáy töôïng Chuùa bò vaêng khoûi 
ñoù moät khoaûng khaù xa. Tuy nhieân hai caùnh tay cuûa Chuùa ñaõ bò 
hoûng maát. Hoï cung caáp moät chieác maùy bay ñeå chôû pho töôïng veà 
Myõ cho thôï laøm laïi hai caùnh tay. Nhöng cha xöù töø choái. Cha baûo 
cöù ñaët pho töôïng leân beä nhö cuõ, phía döôùi vieát theâm haøng chöõ: 
“Caùc con thaân meán, haõy cho ta möôïn ñoâi caùnh tay cuûa caùc con”. 
   Baïn thaân meán! Caâu chuyeän treân giuùp ta hieåu söù ñieäp cuûa baøi 
Tin Möøng Chuùa Nhaät hoâm nay: Ñöùc Gieâsu keâu goïi caùc toâng ñoà 
tham gia coâng vieäc cuûa Ngaøi. Ngaøi chia seû söù maïng vôùi hoï. Ngaøi 
ban cho hoï chính quyeàn naêng vaø uy tín cuûa Ngaøi. Roài Ngaøi sai 
hoï ñi loan truyeàn Tin Möøng. Thöïc ra, hoï chæ laø nhöõng ngöôøi chaøi 
löôùi, caû taøi naêng laãn ñöùc ñoä ñeàu khoâng coù bao nhieâu. Nhöng Ngaøi 
vaãn chia seû söù maïng cho hoï, vì hoï seõ thi haønh söù maïng khoâng 
phaûi baèng söùc rieâng cuûa hoï, maø baèng söùc maïnh vaø aân suûng cuûa 
Chuùa.  Ngaøy nay, vaãn coù nhöõng Cha Xöù e deø trong vieäc môøi goïi 
giaùo daân chia xeû coâng vieäc cuûa coäng ñoaøn giaùo xöù. Maët khaùc, 
nhieàu giaùo daân cuõng e deø ngaïi nguøng khoâng daùm laõnh nhaän traùch 
nhieäm trong coäng ñoaøn giaùo xöù. Caû hai phía ñeàu tính toaùn thaønh 
coâng vaø thaát baïi döïa treân khaû naêng cuûa con ngöôøi. Nhöng ñoù 
khoâng phaûi laø tính toaùn cuûa Thieân Chuùa.   Laàm loãi naëng neà nhaát 
cuûa ngöôøi moân ñeä laø quaù caäy döïa vaøo taøi naêng rieâng cuûa mình 
maø queân maát taùc ñoäng vaø söï trôï giuùp cuûa Chuùa, bôûi vì khoâng coù 
Chuùa, chuùng ta khoâng theå laøm ñöôïc gì. Nhö lôøi thaùnh Phaoloâ xaùc 
quyeát: “Phaoloâ troàng, Apollo töôùi, nhöng chính Thieân Chuùa môùi 
laø Ñaáng ñem laïi keát quaû.”
   Khi ta laõnh nhaän pheùp Röûa toäi vaø Theâm söùc, ta trôû thaønh moân 
ñeä cuûa Chuùa. Ñoù cuõng laø luùc Chuùa sai chuùng ta ñi rao giaûng Tin 
Möøng cuûa Ngöôøi. Hoâm nay, Ñöùc Gieâsu cho ta bieát, muoán vieäc 
toâng ñoà coù keát quaû, ta phaûi gaén boù maät thieát vôùi Chuùa, phoù thaùc 
moïi söï cho Chuùa, ñoàng thôøi phaûi coù tình lieân ñôùi vaø nhaát laø phaûi 
bieát caûm thöông anh chò em ñoàng loaïi. Moät tay naém laáy tay Chuùa, 
moät tay naém laáy tay anh em. Moät tình yeâu anh chò em trong tình 
yeâu meán Chuùa. Lieân keát moïi ngöôøi trong tình yeâu meán. Vôùi tình 
yeâu meán, chaéc chaén vieäc toâng ñoà cuûa ta seõ ñi ñuùng ñöôøng höôùng 
cuûa Chuùa. Vôùi tình yeâu meán, chaéc chaén vieäc toâng ñoà seõ coù keát 
quaû toát ñeïp theo YÙ Chuùa muoán.
    Leân ñöôøng nhö caùc toâng ñoà xöa kia laø töø boû ngheà nghieäp cuõ, töø 
boû queâ höông, töø boû nhöõng ngöôøi thaân yeâu... vaø ra ñi nhö theá coù 
nghóa laø hy sinh.  Leân ñöôøng nhö caùc vò thöøa sai truyeàn giaùo, nhö 
caùc tu só trong cuoäc soáng hoâm nay... Hoï rôøi xa gia ñình, töø boû baïn 
beø...vaø ra ñi nhö theá cuõng coù nghóa laø hy sinh. Nhöng töø boû vaø hy 
sinh nhöõng caùi beân ngoaøi maø thoâi thì vaãn chöa phaûi laø leân ñöôøng 
ñích thöïc. Leân ñöôøng ñích thöïc chính laø töø boû chính mình, töø boû 
baûn thaân, töø boû nhöõng taäp quaùn vaø nhöõng yù rieâng ñeå laøm chöùng 
cho Tin Möøng Nöôùc Trôøi. Ñoù laø cuøng ñích maø con phaûi hy sinh taát 
caû ñeå ñi tôùi.     Toång hôïp töø R. Veritas

Chuùa Nhaät 15 thöôøng nieân Ngaøy 15-7-2012 Naêm B
  “Ngaøi ñaõ choïn chuùng ta trong Ngöôøi 

tröôùc khi taïo döïng theá gian”.                                                                                                   



YÙ Leã Trong Tuaàn
Thöù Saùu, July 13, 2012 

Anneâ (môùi qua ñôøi)  GÑ An Phong
 Bình an, Nhö yù  Chò Tieân
 Gioan Baotixita  Nguyen Bay
  

Thöù Baûy, July 14, 2012 
CAÙC AÂN NHAÂN GIAÙO XÖÙ - SOÁNG 

HAY ÑAÕ MAÁT 
Anneâ (môùi qua ñôøi) GÑ An Phong
 Augustinoâ  Vu Martin
 Bình an, Nhö yù  Lisa Mai
  Giuse    Phaïm Vieâm
 Maria    GÑ ThaønhTuyeán
 Maria, Taï ôn      Minh, Cathy & Dominic
 Phanxicoâ Xavieâ        GÑ Traàn T Bích Vaân
 Pheâroâ, Maria   Ñaëng Thò Hoa
 Pheâroâ, Micae   GÑ Bình + Truùc
 Vincenteâ (Leã gioã)  OÂB Nguyeãn Vaên Ngheä
 

Chuùa Nhaät, July 15, 2012 
TOAØN THEÅ DAÂN CHUÙA

2 Linh hoàn   1 Ngöôøi
 Anna (Leã Gioã)  Buøi Vaên Chuùc
 Anneâ (môùi qua ñôøi)  GÑ An Phong
 Antoân    GÑ Leâ Thò ÖÙng
 Bình an   GÑ Nguyeãn An

 Bình an   GÑ Nguyeãn Vuõ
 Bình an, Nhö yù  Maria Hueä
 Giacoâbeâ   Caùc chaùu Traàn
 Giuse (Leã Gioã)  GÑ Thaønh Tuyeán
 Giuse, Maria   Ñoã Thò Thaûo
 LH ngoaïi ñaïo môùi qua ñôøi   Phaïm T Hieàn
 Maria    Nguyeãn Vaên Hieáu
 Maria (Leã Gioã)      OÂB Nguyeãn Vaên Ngheä
 Nhö yù     Wester’s Employees
 Phanxicoâ Xavieâ     GÑ Traàn T Bích Vaân
 Pheâroâ, Maria, Taï ôn  Hai Mai
 Pheâroâ, Micae   GÑ Bình + Truùc
 Taï ôn    Taï Phuù Vinh
 Taï ôn, Bình an          Nguyeãn Toaøn + GÑ

Thöù Hai, July 16, 2012 
Anneâ (môùi qua ñôøi) GÑ An Phong
 Phanxicoâ Xavieâ     GÑ Traàn T Bích 
Vaân
 Pheâroâ, Micae   GÑ Bình + 
Truùc
  

Thöù Ba, July 17, 2012 
Anneâ (môùi qua ñôøi)  GÑ An Phong
 Phanxicoâ Xavieâ GÑ Traàn T Bích Vaân
 Pheâroâ, Catarina    Phaïm B Caûnh
 Pheâroâ, Micae        GÑ Bình + Truùc
  

Thöù Tö, July 18, 2012 
Antoân   GÑ Leâ Thò ÖÙng
 Phanxicoâ Xavieâ GÑ Traàn T Bích Vaân
 Pheâroâ, Micae  GÑ Bình + Truùc
  

Thöù Naêm, July 19, 2012 
Phanxicoâ Xavieâ  GÑ Traàn T Bích Vaân
 Pheâroâ, Micae     GÑ Bình + Truùc
 Taï ôn   GÑ Mai Ngoïc Vinh
  

Thöù Saùu, July 20, 2012 
Pheâroâ, Micae     GÑ Bình + Truùc
Tieân nhaân , Moà coâi GÑ Mai Ngoïc Vinh

PHUÙC AÂM
(Mc 6, 7-13)

Khi aáy, Chuùa Gieâsu goïi möôøi hai toâng ñoà vaø sai töøng hai 
ngöôøi ñi, Ngöôøi ban cho caùc oâng coù quyeàn treân caùc thaàn 
oâ ueá. Vaø Ngöôøi truyeàn caùc oâng ñi ñöôøng, ñöøng mang gì, 
ngoaøi caây gaäy, khoâng mang bò mang baùnh, khoâng mang 
tieàn trong tuùi, nhöng chaân ñi deùp, vaø ñöøng maëc hai aùo. 
Ngöôøi laïi baûo: “Ñeán ñaâu, caùc con vaøo nhaø naøo, thì ôû laïi 
ñoù cho ñeán khi ra ñi. Ai khoâng ñoùn tieáp caùc con, cuõng 
khoâng nghe lôøi caùc con, thì haõy ra khoûi ñoù, phuûi buïi chaân 
ñeå laøm chöùng toá caùo hoï”. Caùc oâng ra ñi rao giaûng söï 
thoáng hoái. Caùc oâng tröø nhieàu quyû, xöùc daàu chöõa laønh 
nhieàu beänh nhaân. 

GOSPEL 
   (Mc 6, 7-13)
Jesus summoned the Twelve and began to send them 
out two by two and gave them authority over unclean 
spirits.  He instructed them to take nothing for the 
journey but a walking stick no food, no sack, no mon-
ey in their belts.
 They were, however, to wear sandals but not a second 
tunic. He said to them,  “Wherever you enter a house, 
stay there until you leave.  Whatever place does not 
welcome you or listen to you, leave there and shake 
the dust off your feet in testimony against them.”  So 
they went off and preached repentance.  The Twelve 
drove out many demons, and they anointed with oil 
many who were sick and cured them.

13/07/1984 Vanh Vaên Kham
29/07/1988 Nguyen Van Khiem
15/07/1991 Phan Thi Khiem
04/07/1995 Eddic Khang Nguyen
02/07/1996 Dom Ng. Ñöùc Vöôïng
10/07/1999 Nguyeãn Thò Gaám
10/07/1999 Gioak. Ng.V.Höôùng
20/07/2000 Jos Traàn Vaên Toaøn
17/07/2000 Phaïm Thò Lam
29/07/2000 Nguyeãn Lan Anh
09/07/2001 Maria Ng Thò Vieân
09/07/2001 G B Ng Höõu Coâng

Giaùo Xöù Töôûng Nhôù Thaùng 7
10/07/2001 Jos. Ñaëng Vaên Loäc
07/2001 Giuse Vuõ Vaên Ñònh
05/07/2002 Anna Nguyeãn Thò Nhaõ
14/07/2002 Aneâ Traàn thò Mai
19/07/2002 Isave Ng. Thò Hai
09/07/2004 Giuse Nguyeãn Ñöùc Trí
30/07/2004 Mattha Chu Thò Muoân
2/7/2006 Anna Nguyeãn Thò Tieáu
22/7/2006 Maria Nguyeãn Thò Pheùp
05/07/2007 Toâma Nguyeãn Huøng
14/07/2007 Anna Traàn Thò Hueä
7/7/2008 Augstinoâ Vuõ Vaên Löôõng 





Löu yù: Giaùo Xöù seõ kieåm duyeät vaø toaøn quyeàn quyeát ñònh ñaêng taûi nhöõng muïc thoâng tin hoaëc quaûng caùo ñeå phuø hôïp vôùi toân chæ cuûa Giaùo Xöù

Baùo Caùo Taøi Chaùnh Tuaàn Qua:
 Xin Gioû T6HH     T7HH         CNHH I   CNHH II  Nguyeät Lieãm        Soå Vaøng HH    Toång Coäng       
$2,556.00        $ 6,223.00     $10,345.00      $ 10,328.44         $870.00               $1,842.00   $32,164.44
Öôùc Tính Chi Haèng Tuaàn: $9.800.00 Xin chaân thaønh caùm ôn söï uûng hoä cuûa quyù vò.         

Thoâng Baùo
CAÙM ÔN: Cha Chaùnh Xöù, quyù cha vaø Hoäi Ñoàng Muïc Vuï xin chaân thaønh caùm ôn quyù 
cha khaùch, quyù sô, caùc hoäi ñoaøn, ñoàng höông, ban ngaønh ñoaøn theå, ca ñoaøn, vaø toaøn 

theå giaùo daân ñaõ ñoùng goùp coâng söùc, tinh thaàn vaø vaät chaát cho Haønh Höông naêm nay ñöôïc thaønh coâng 
myõ maõn. Xin Thieân Chuùa, qua söï caàu baàu cuûa Ñöùc Meï La Vang, traû coâng boäi haäu cho quyù vò.

CHA TOÂMA NGUYEÃN TIEÁN HAÏNH VAØ THAÀY GIOAN BAOTIXITA KIM QUOÁC DUÕNG, 
SDD.: Xin thoâng baùo ñeán toaøn theå quyù Giaùo Daân trong Giaùo Xöù Ñöùc Meï Lavang laø trong muøa heø naøy 
cho ñeán heát thaùng 8, Cha Haïnh, thuoäc Ñòa Phaän Thanh Hoùa seõ ôû taïi Giaùo Xöù ñeå hoïc heø taïi Marylhurst 
University.  Thaày Duõng, thuoäc Tu Ñoaøn Nhaø Chuùa seõ giuùp xöù taïi Giaùo Xöù chuùng ta cho ñeán cuoái 
thaùng 8.  Giaùo xöù haân hoan chaøo ñoùn Cha Haïnh vaø Thaày Duõng ñeán vôùi Giaùo Xöù trong kyø heø naøy.

TRÖÔØNG GIAÙO LYÙ & VIEÄT NGÖÕ:
+ Phieáu Ñieåm vaø Ñôn Ghi Danh: ñaõ gôûi qua böu ñieän ngaøy 7/7. Neáu chöa nhaän ñöôïc, xin lieân laïc vôùi 
VPGD vaøo Chuùa Nhaät ngaøy 22 thaùng 7.
+ Noäp ñôn ghi danh vaø hoïc phí: Xin gôûi qua ñöôøng böu ñieän vaø sau caùc Thaùnh Leã Chuùa Nhaät taïi 
VPGD. Vaên Phoøng Giaùo Duïc seõ môû cöûa sau caùc Thaùnh Leã 9:00 vaø 11:00 giôø saùng ngaøy Chuùa Nhaät 
22, 29 thaùng 7 vaø ngaøy 5, 12 thaùng 8. VPGD seõ gôûi bieân nhaän vaø phieáu baùo danh veà cho quyù vò tröôùc 
ngaøy Khai Giaûng (ngaøy 9 thaùng 9) nieân khoùa 2012-2013. 
+ Haïn choùt ghi danh cho hoïc sinh cuõ vaø môùi laø ngaøy 12 thaùng 8 naêm 2012.

CHÖÔNG TRÌNH HOÏC VIEÄT NGÖÕ, GIAÙO LYÙ VAØ BAN MUÏC VUÏ GIÔÙI TREÛ SAU THEÂM 
SÖÙC: Giaùo Xöù ñaõ chính thöùc möôùn Coâ Agnes Leâ Dieãm Khaùnh laøm part time (Youth Minister) cho 
chöông trình giôùi treû vaøo Chieàu Thöù Baûy moãi tuaàn trong naêm hoïc.  Chöông trình cuï theå nhö sau: 3:00 
-4:00 PM: Hoïc Vieät Ngöõ.  4:15-6:00 PM: Hoïc Giaùo Lyù (Life Teen).  Thaùnh Leã daønh rieâng cho giôùi 
treû luùc 6:00 PM trong Nhaø Nguyeän.  Xin Quyù Phuï Huynh ñoäng vieân con em cuûa mình sau khi ñaõ laõnh 
nhaän Bí Tích Theâm Söùc (lôùp 11 vaø 12) ghi danh vaø göûi laïi Vaên Phoøng Ban Giaùo Duïc. 

HOïP ÑÒNH KYØ TOAØN GX: Seõ coù cuoäc hoïp toaøn GX vaøo chieàu thöù Baûy ngaøy 28 thaùng 7 naêm 2012 
luùc 7:00 PM taïi phoøng La Vang. Xin kính môøi ñaïi dieän taát caû caùc ñoaøn theå, ban ngaønh, hoäi ñoàng 
höông, ca ñoaøn vaø nhoùm treû tham döï ñaày ñuû, ñeå chuaâån bò cho boâån maïng Giaùo Xöù vaø toâång keát Haønh 
Höông 2012.

DOØNG MEÁN THAÙNH GIAÙ ÑAØ LAïT: Caùc Sô seõ Tónh Taâm töø ngaøy 9-16 thaùng 7. Kính Xin Quyù Cha 
cuøng Quyù OÂng Baø Anh Chò Em caàu nguyeän Cho Quyù Sô ñuôïc tónh taâm Soát Saéng. Ñoàng Thôøi cuõng 
Kính Môøi Quyù Cha cuøng toaøn theå quyù vò Tham Döï Thaùnh Leã Tuyeân Khaán Troïn Ñôøi cuûa Nöõ Tu Anna-
Theùreøse Nguyeãn Thò Ngoïc-Huyeàn vaø Kyû Nieäm 50 naêm Khaán Doøng cuûa Nöõ Tu Agatha Traàn Thò Thuùy 
Haèng vaøo luùc 10 giôø saùng Thöù Baûy, ngaøy 21 thaùng 7 naêm 2012 do Ñöùc Toång Giaùm Muïc John Vlazny 
Chuû Teá.  Hoäi Doøng Xin Kính Môøi. 

CT THAÊNG TIEÁN HOÂN NHAÂN: seõ toå chöùc khoùa caên baûn vaøo caùc ngaøy 24, 25 vaø 26/ 8 khoùa seõ do 
linh muïc saùng laäp Pheâroâ Chu Quang Minh höôùng daãn, muoán bieát theâm chi tieát, xin vui loøng lieân laïc 
AC Hieäp Hoàng, 360-609-8822.

RAO HOÂN PHOÁI II: Anh Peter Steve Hoaøng Laâm con oâng baø Hoa Laâm, Portland, Or  seõ keát hoân vôùi 
chò Lucia Traàn Laâm Nhö Haï con oâng baø Bang Traàn Portland, Or
+Anh Anton Nguyeãn Minh Huy con oâng Baø Quaû Phuï Nguyeãn Thò Thu Portland, Or seõ keát hoân vôùi chò 
Maria  Buøi Saùng Annie con oâng baø Buøi Vaên Maõ Portland



DANH  SÁCH  Ủng  hỘ  hành  hƯƠng  2012
Lần thứ 37

TT Date HoTen SoTien Tổng Sồ TT Date HoTen SoTien Tổng Sồ
1 2/12/2012 Tony Binh Nguyen        100.00         100.00 72 6/10/2012 Lê Hoàng Lộc 50.00            8,500.00 
2 3/11/2012 Phạm Ngọc Sam          60.00         160.00 73 6/10/2012 Thái Vũ Giàn 100.00          8,600.00 
3 5/13/2012 Đỗ Phước Thọ          50.00         210.00 74 6/10/2012 Nguyễn Danh Dự 100.00          8,700.00 
4 5/13/2012 Đỗ Văn Thiên          50.00         260.00 75 6/10/2012 Nguyễn Thị Lang 50.00            8,750.00 
5 5/20/2012 Nguyễn Phước          50.00         310.00 76 6/10/2012 Nguyễn Thị Hải Quyên 100.00          8,850.00 
6 5/20/2012 Nguyễn Ryan The Hoang        100.00         410.00 77 6/10/2012 Huỳnh Phi Long 100.00          8,950.00 
7 5/20/2012 Trần Đình Long          50.00         460.00 78 6/10/2012 Nguyen Kit Antony 200.00          9,150.00 
8 5/20/2012 Ẩn Danh          50.00         510.00 79 6/10/2012 Ngô Minh Ngọc 150.00          9,300.00 
9 5/20/2012 Trần Thị Hiệp          20.00         530.00 80 6/10/2012 Vũ Văn Nhân 40.00            9,340.00 

10 5/20/2012 Bùi Quang Tường          50.00         580.00 81 6/10/2012 Nguyễn Hữu Trường 50.00            9,390.00 
11 5/20/2012 Nguyen Calvin        200.00         780.00 82 6/10/2012 Nguyễn Ngọc Chẩn 50.00            9,440.00 
12 5/20/2012 Vũ Văn Bính        300.00      1,080.00 83 6/10/2012 Nguyễn Văn Đô 100.00          9,540.00 
13 5/20/2012 Hoàng Trọng Minh        100.00      1,180.00 84 6/10/2012 Hoàng Quốc Việt 50.00            9,590.00 
14 5/20/2012 Đoàn Trọng Thu        100.00      1,280.00 85 6/10/2012 Hoàng Văn Màu 400.00          9,990.00 
15 5/20/2012 1 Người          50.00      1,330.00 86 6/10/2012 Nguyễn Bảo 200.00        10,190.00 
16 5/20/2012 Nguyễn Văn Châu        200.00      1,530.00 87 6/10/2012 Phạm Văn Mão 200.00        10,390.00 
17 5/20/2012 Nguyễn Hữu Đạo          50.00      1,580.00 88 6/10/2012 Trịnh Đình Thung 50.00          10,440.00 
18 5/20/2012 Bùi Thông Năm        100.00      1,680.00 89 6/10/2012 Ngô Văn Hùng 100.00        10,540.00 
19 5/27/2012 Hoàng Ngọc Bang        200.00      1,880.00 90 6/10/2012 Nguyễn Văn Tuynh 100.00        10,640.00 
20 5/27/2012 Trần Văn Báu        100.00      1,980.00 91 6/17/2012 1 nguoi 20.00          10,660.00 
21 5/27/2012 Nguyễn Văn Chúc     2,000.00      3,980.00 92 6/17/2012 1 nguoi 30.00          10,690.00 
22 5/27/2012 Nguyễn Văn Biết        100.00      4,080.00 93 6/17/2012 1 người 60.00          10,750.00 
23 5/27/2012 Nguyễn Thị Cẩm Lan          50.00      4,130.00 94 6/17/2012 Biên Thuỷ Cao       100.00    10,850.00 
24 5/27/2012 Trương Phúc Danh          50.00      4,180.00 95 6/17/2012 Bùi Văn Mã        60.00    10,910.00 
25 5/27/2012 Nguyễn Thị Phái        100.00      4,280.00 96 6/17/2012 Bùi Văn Phong       100.00    11,010.00 
26 5/27/2012 Vũ Viết Thư        100.00      4,380.00 97 6/17/2012 Châu Sĩ Luật        20.00    11,030.00 
27 5/27/2012 Vũ Hoàng Chương        100.00      4,480.00 98 6/17/2012 Cô Quý       100.00    11,130.00 
28 5/27/2012 ÔB Long Hiền        100.00      4,580.00 99 6/17/2012 Đào Ngọc Mỹ       100.00    11,230.00 
29 5/27/2012 Lê Văn San          50.00      4,630.00 100 6/17/2012 Đinh Mạnh Sử       100.00    11,330.00 
30 5/27/2012 GĐ Bình Trang        100.00      4,730.00 101 6/17/2012 Dinh Phillip       100.00    11,430.00 
31 6/3/2012 Hoàng Văn Chung        100.00      4,830.00 102 6/17/2012 Đỗ Công Bằng        50.00    11,480.00 
32 6/3/2012 Nguyễn Toàn        100.00      4,930.00 103 6/17/2012 GD  Liêm Oanh        50.00    11,530.00 
33 6/3/2012 Angela Le          50.00      4,980.00 104 6/17/2012 GĐ Hoàng Văn Hiển       120.00    11,650.00 
34 6/3/2012 Hoàng Trung Khải        100.00      5,080.00 105 6/17/2012 GĐ Nguyễn Văn Vinh        50.00    11,700.00 
35 6/3/2012 Trịnh Thanh Hùng        100.00      5,180.00 106 6/17/2012 Kim Van Vu        60.00    11,760.00 
36 6/3/2012 Nguyễn Thị Phương Nga          50.00      5,230.00 107 6/17/2012 Lê Hoàng Thao        50.00    11,810.00 
37 6/3/2012 Phan Thị Thế        100.00      5,330.00 108 6/17/2012 Lê Ngọc Chính        50.00    11,860.00 
38 6/3/2012 Nguyễn Thị Hảo          50.00      5,380.00 109 6/17/2012 Lê Ngọc Sơn        50.00    11,910.00 
39 6/3/2012 Theresa Pham & Anton          50.00      5,430.00 110 6/17/2012 Lê Thị Thìn        40.00    11,950.00 
40 6/3/2012 Nguyễn H Đào        100.00      5,530.00 111 6/17/2012 Lê Văn Khương        50.00    12,000.00 
41 6/3/2012 Hoàng Văn Thực          50.00      5,580.00 112 6/17/2012 Loa Community       375.00    12,375.00 
42 6/3/2012 Ngô Ngọc Ý          50.00      5,630.00 113 6/17/2012 Mai Vị Sỹ       100.00    12,475.00 
43 6/3/2012 Nguyễn Khắc Nhị        100.00      5,730.00 114 6/17/2012 Ngô Công Đình       150.00    12,625.00 
44 6/3/2012 Nguyễn Văn Thắng        200.00      5,930.00 115 6/17/2012 Nguyễn Ba        30.00    12,655.00 
45 6/3/2012 Bùi Quốc Hùng        500.00      6,430.00 116 6/17/2012 Nguyễn Đăng Sơn       100.00    12,755.00 
46 6/3/2012 Nguyễn Hoàng Bích          30.00      6,460.00 117 6/17/2012 Nguyễn Đức Hải       200.00    12,955.00 
47 6/3/2012 Sonny Do          50.00      6,510.00 118 6/17/2012 Nguyễn Gia Đông       400.00    13,355.00 
48 6/3/2012 Đặng Gia Lâm          50.00      6,560.00 119 6/17/2012 Nguyễn Minh Chính        50.00    13,405.00 
49 6/3/2012 Trương Ngọc Tùng          50.00      6,610.00 120 6/17/2012 Nguyễn Ngọc Thương       100.00    13,505.00 
50 6/3/2012 Nguyễn T Hong          50.00      6,660.00 121 6/17/2012 Nguyễn Nha Tuy       100.00    13,605.00 
51 6/3/2012 Nguyễn Văn Hiếu        100.00      6,760.00 122 6/17/2012 Nguyển Tấn Cường        20.00    13,625.00 
52 6/3/2012 Trương Công Lý        100.00      6,860.00 123 6/17/2012 Nguyễn Tất Hiệp       100.00    13,725.00 
53 6/3/2012 Kongkham Maokhamphiou        200.00      7,060.00 124 6/17/2012 Vũ Văn Đề 100.00        13,825.00 
54 6/3/2012 Đỗ Hữu Vọng          50.00      7,110.00 125 6/17/2012 Nguyễn Thành Trung 100.00        13,925.00 
55 6/3/2012 Huệ Nguyễn          40.00      7,150.00 126 6/17/2012 Nguyễn Thị Liên 50.00          13,975.00 
56 6/3/2012 Phạm Viêm        160.00      7,310.00 127 6/17/2012 Nguyễn Thị Ngọc Hoa 50.00          14,025.00 
57 6/3/2012 Nguyễn Thị Thu          50.00      7,360.00 128 6/17/2012 Nguyễn Tiến Hùng 60.00          14,085.00 
58 6/3/2012 Nguyễn Mai Anh Thư          50.00      7,410.00 129 6/17/2012 Nguyễn Trung Thành 100.00        14,185.00 
59 6/3/2012 Trịnh Thị Thanh          50.00      7,460.00 130 6/17/2012 Nguyễn Văn Khoan 100.00        14,285.00 
60 6/3/2012 Đinh Viết Chẩn        100.00      7,560.00 131 6/17/2012 Nguyễn Văn Thành 300.00        14,585.00 
61 6/3/2012 Phan Văn Báu          50.00      7,610.00 203 6/24/2012 Vũ Ngọc HảI        50.00    14,635.00 
62 6/3/2012 Vũ Đình Bút        100.00      7,710.00 204 6/24/2012 Đỗ Xây        50.00    14,685.00 
63 6/3/2012 Hội Hiệp Sĩ Đức Mẹ Fatima        100.00      7,810.00 205 6/24/2012 Nguyễn Đắc Văn        50.00    14,735.00 
64 6/3/2012 Trần Đoàn        100.00      7,910.00 206 6/24/2012 Professionals Enterprises Inc       300.00    15,035.00 
65 6/3/2012 Lê Thị Chầm          60.00      7,970.00 207 6/24/2012 Nguyễn Đình Côn        40.00    15,075.00 
66 6/3/2012 Nguyễn Phú Đường        100.00      8,070.00 208 6/24/2012 Nguyễn Công Chính        50.00    15,125.00 
67 6/10/2012 1 nguoi 100.00           8,170.00 209 6/24/2012 Nguyễn Kim Tiến       100.00    15,225.00 
68 6/10/2012 Đinh Thế Hùng 50.00             8,220.00 210 6/24/2012 Bà Hoàng Thị Siểm       100.00    15,325.00 
69 6/10/2012 Nguyễn Thị Tâm 100.00           8,320.00 211 6/24/2012 Nguyễn Xuân Thái       300.00    15,625.00 
70 6/10/2012 Bùi Thị Phúc 30.00             8,350.00 212 6/24/2012 Ngô Đình Thuận        50.00    15,675.00 
71 6/10/2012 1 nguoi 100.00           8,450.00 213 6/24/2012 Lê Quang Uyên        50.00    15,725.00 

    8,450.00      8,450.00    7,275.00    15,775.00 
132 6/17/2012 Nguyễn Xuân Hùng 50.00           15,775.00 214 6/24/2012 Mot Nguoi        50.00    22,515.00 
133 6/17/2012 Nguyễn, Joseph Tài Ty 100.00         15,875.00 215 7/1/2012 Nguyễn Hữu Thảo       100.00    22,615.00 
134 6/17/2012 Phạm Ngọc Chiểu 200.00         16,075.00 216 7/1/2012 Trần Văn Ngạch       100.00    22,715.00 
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135 6/17/2012 Phạm Ngọc Khanh 50.00           16,125.00 217 7/1/2012 Trần Cao Uy       500.00    23,215.00 
136 6/17/2012 Phạm Văn Đài 100.00         16,225.00 218 7/1/2012 Nguyễn Hồng Phan        60.00    23,275.00 
137 6/17/2012 Phạm Hoàng Trung Hiếu 500.00         16,725.00 219 7/1/2012 Nguyễn Quốc Sơn       100.00    23,375.00 
138 6/17/2012 Tạ Joseph 30.00           16,755.00 220 7/1/2012 Mot Nguoi        20.00    23,395.00 
139 6/17/2012 Thuy Phan 50.00           16,805.00 221 7/1/2012 Nguyễn Đức Hòa       100.00    23,495.00 
140 6/17/2012 Trần Đức Ninh 60.00           16,865.00 222 7/1/2012 Nguyễn Hà        50.00    23,545.00 
141 6/17/2012 Trần Văn Lộc 50.00           16,915.00 223 7/1/2012 Đặng Thị Lộc        60.00    23,605.00 
142 6/17/2012 Trần Văn Quý 100.00         17,015.00 224 7/1/2012 Lan V. Vu       100.00    23,705.00 
143 6/17/2012 Trần Vĩnh Khang 50.00           17,065.00 225 7/1/2012 Mai Viết Thanh        50.00    23,755.00 
144 6/17/2012 Trịnh Minh Thông 60.00           17,125.00 226 7/1/2012 Trần Hữu Tình       100.00    23,855.00 
145 6/17/2012 Trương Đức Duyên 50.00           17,175.00 227 7/1/2012 Hoàng Văn Chung        40.00    23,895.00 
146 6/17/2012 Trương Văn Tiến 100.00         17,275.00 228 7/1/2012 Nguyễn Văn Cường        30.00    23,925.00 
147 6/17/2012 Võ Thị Kim Hồng 60.00           17,335.00 229 7/1/2012 Đỗ Kim Loan       100.00    24,025.00 
148 6/17/2012 Võ Thị Xuân 20.00           17,355.00 230 7/1/2012 Nguyễn Văn Trung       100.00    24,125.00 
149 6/17/2012 Vũ Đình Giên 200.00         17,555.00 231 7/1/2012 Lê Công Đức        50.00    24,175.00 
150 6/17/2012 Vũ Văn Đức 300.00         17,855.00 232 7/1/2012 Mai Ngọc Vinh        50.00    24,225.00 
151 6/17/2012 Vũ Văn Vì 100.00         17,955.00 233 7/1/2012 Nguyễn Diệp       150.00    24,375.00 
152 6/17/2012 Vương Ngạn Uy 50.00           18,005.00 234 7/1/2012 Đặng Thị Hoa        20.00    24,395.00 
153 6/17/2012 Vy Tiến Định 100.00         18,105.00 235 7/1/2012 Lê Phú        50.00    24,445.00 
154 6/24/2012 Quỳnh Như          40.00    18,145.00 236 7/1/2012 Penaloza-Mata Sylvestre Fabian       100.00    24,545.00 
155 6/24/2012 Nguyễn Ngọc Ánh          50.00    18,195.00 237 7/1/2012 Sang Huyền-  Trần       100.00    24,645.00 
156 6/24/2012 Ngô Công Đình        100.00    18,295.00 238 7/1/2012 Lê Ngọc Cát       100.00    24,745.00 
157 6/24/2012 Phạm Tân        500.00    18,795.00 239 7/1/2012 Nguyễn Hữu Chí       100.00    24,845.00 
158 6/24/2012 Nguyễn Đường Uyển          30.00    18,825.00 240 7/1/2012 Trần Anh Dũng       100.00    24,945.00 
159 6/24/2012 Nguyễn Cao Thắng        200.00    19,025.00 241 7/1/2012 Ngô Ngọc Huy       100.00    25,045.00 
160 6/24/2012 Nguyễn Sáng          20.00    19,045.00 242 7/1/2012 Võ Văn Thanh       100.00    25,145.00 
161 6/24/2012 Nguyễn Thị Kim Hồng          30.00    19,075.00 243 7/1/2012 Nguyễn Văn Quát        60.00    25,205.00 
162 6/24/2012 Nguyễn Văn Phúc          40.00    19,115.00 244 7/1/2012 Bà Nguyễn Pháp        50.00    25,255.00 
163 6/24/2012 Phạm Đức Thông        100.00    19,215.00 245 7/1/2012 ÔB Nguyễn Văn Thành        30.00    25,285.00 
164 6/24/2012 Nguyễn Văn Dũng        100.00    19,315.00 246 7/1/2012 Phạm Mạnh Cường       100.00    25,385.00 
165 6/24/2012 Vũ Công        100.00    19,415.00 247 7/1/2012 Nguyễn Kính Tôn        50.00    25,435.00 
166 6/24/2012 Trần Thủy        100.00    19,515.00 248 7/1/2012 Vũ Quang Hiệp        20.00    25,455.00 
167 6/24/2012 Nguyễn Thanh Bình          50.00    19,565.00 249 7/1/2012 Nguyễn Huy Thống        50.00    25,505.00 
168 6/24/2012 Bùi Quang Môn        100.00    19,665.00 250 7/1/2012 Vũ Đình Quý       100.00    25,605.00 
169 6/24/2012 Nguyễn Văn Hải          50.00    19,715.00 251 7/1/2012 Nguyễn Thành        30.00    25,635.00 
170 6/24/2012 Nguyễn Ngọc Anh        100.00    19,815.00 252 7/1/2012 Ong Ba Truc Minh       100.00    25,735.00 
171 6/24/2012 RC Contruction        200.00    20,015.00 253 7/1/2012 Nguyễn Sáu        50.00    25,785.00 
172 6/24/2012 Nguyễn Thanh Dung          30.00    20,045.00 254 7/1/2012 Trần Thanh Minh       100.00    25,885.00 
173 6/24/2012 Trần Thị Kim Loan          30.00    20,075.00 255 7/1/2012 Vũ Yên Viên       100.00    25,985.00 
174 6/24/2012 Nguyễn Thế Hoàng & Đoàn Tố Hà        200.00    20,275.00 256 7/1/2012 Nguyễn Văn Ngợi        50.00    26,035.00 
175 6/24/2012 Lê Châu        100.00    20,375.00 257 7/1/2012 Vũ Yên Viên       100.00    26,135.00 
176 6/24/2012 Nguyễn Văn Hạnh        100.00    20,475.00 258 7/1/2012 Ken Trang       100.00    26,235.00 
177 6/24/2012 Phạm Văn Tải          60.00    20,535.00 259 7/1/2012 GĐ Nguyễn Ái       100.00    26,335.00 
178 6/24/2012 Bà Phan Dục          50.00    20,585.00 260 7/1/2012 Võ Thị Huệ        60.00    26,395.00 
179 6/24/2012 Phạm Văn Lành          20.00    20,605.00 261 7/1/2012 Nguyễn Văn Phong        20.00    26,415.00 
180 6/24/2012 Nguyễn Phú Lâm          50.00    20,655.00 262 7/1/2012 Ẩn Danh        50.00    26,465.00 
181 6/24/2012 Nguyễn Huy Ánh        100.00    20,755.00 263 7/1/2012 Đỗ Văn Hải 100.00        26,565.00 
182 6/24/2012 GĐ Đinh Chu Thi        100.00    20,855.00 264 7/1/2012 Nguyễn Thế Vân 50.00          26,615.00 
183 6/24/2012 Lê Khắc Lý        200.00    21,055.00 265 7/1/2012 Nguyễn Hữu Đức 100.00        26,715.00 
184 6/24/2012 Linh T Nguyen        100.00    21,155.00 266 7/1/2012 Nguyễn Thị Hạnh 100.00        26,815.00 
185 6/24/2012 Phạm Xuân Rung          60.00    21,215.00 267 7/1/2012 Ẩn Danh 500.00        27,315.00 
186 6/24/2012 Hoàng Thị Thanh          40.00    21,255.00 268 7/1/2012 Nguyễn Chính Lành 50.00          27,365.00 
187 6/24/2012 Trần Văn Ân          50.00    21,305.00 269 7/1/2012 Ẩn Danh 50.00          27,415.00 
188 6/24/2012 Nguyễn Thị Giang          60.00    21,365.00 270 7/1/2012 Nguyễn Thị Bảy 80.00          27,495.00 
189 6/24/2012 Nguyễn Anh Tuấn          50.00    21,415.00 271 7/1/2012 Hoàng Uyên Ninh 50.00          27,545.00 
190 6/24/2012 Linh Ba Nguyen          50.00    21,465.00 272 7/1/2012 Nguyễn Thị Vui 100.00        27,645.00 
191 6/24/2012 GĐ Nguyễn Thùy Yến        100.00    21,565.00 273 7/1/2012 Nguyễn Quốc Khanh 500.00        28,145.00 
192 6/24/2012 Nguyễn Trí Hiếu        100.00    21,665.00 274 7/8/2012 1 người ẩn danh        30.00    28,175.00 
193 6/24/2012 Bà Nguyễn Thị Nhi          50.00    21,715.00 275 7/8/2012 1 người ẩn danh       100.00    28,275.00 
194 6/24/2012 Anthony Nguyễn        100.00    21,815.00 276 7/8/2012 Anna Nguyễn       100.00    28,375.00 
195 6/24/2012 Bà Nguyễn Thị Trai          50.00    21,865.00 277 7/8/2012 Ho Minh Hieu       100.00    28,475.00 
196 6/24/2012 Nguyễn Hồng Phú        100.00    21,965.00 278 7/8/2012 Lê Quang Du        30.00    28,505.00 
197 6/24/2012 Bà Trần Thị Thiệp        100.00    22,065.00 279 7/8/2012 Lê Văn Mậu        50.00    28,555.00 
198 6/24/2012 Phạm Bích Toán          50.00    22,115.00 280 7/8/2012 Nguyễn Minh Tuấn        40.00    28,595.00 
199 6/24/2012 Lê Thị Lan        100.00    22,215.00 281 7/8/2012 Nguyễn Văn Vincent & Nguyen H. Rosa        50.00    28,645.00 
200 6/24/2012 Nguyễn Ngọc Phan          50.00    22,265.00 282 7/8/2012 Pacific Market Corp.       500.00    29,145.00 
201 6/24/2012 Hà Tự Tánh        100.00    22,365.00 283 7/8/2012 Phạm Thị Nhuận       100.00    29,245.00 
202 6/24/2012 Mai Đình Lương        100.00    22,465.00 284 7/8/2012 Theresa Lien Nguyen       100.00    29,345.00 

6,740.00   22,465.00   6,880.00  29,345.00  
285 7/8/2012 Trần Mạnh Hùng        102.00 29,447.00   
286 7/8/2012 Vy Văn Cường          40.00 29,487.00   
287 7/8/2012 st. Joseph's Parish        500.00 29,987.00   
288 7/15/2012 Hoàng Minh Thành          50.00 30,037.00   
289 7/15/2012 CĐ Đức Mẹ La Vang Surrey Canada        200.00 30,237.00   

892.00      30,237.00   

 



 VAÊN PHOØNG LUAÄT SÖ 
THOMAS W. NAWALANY

LIEM BUI & TRUNG BUI
6533 NE SANDY Blvd Portland O,R 97213

 Beân caïnh Thanh Thaûo Market
Boài thöôøng thöông tích caù nhaân. Tai naïn xe coä

(503) 287-2266 (24/24)
Tham khaûo mieãn phí

  POWELL CHIROPRACTIC CLINIC
8001 SE POWELL Blvd suite H,

Portland O,R 97206
(ngay food4less center)

(503) 772-3174 hay (503) 515-2842
Baùc Só  KENT ACHTYES, D.C

Chuyeân Trò :
Tai naïn xe coä, Lao ñoäng

TRANAIR
   Heating&Airconditioning
   Licensed-Bonded-Insured

503-516-7907
HAÛI TRAÀN

Kinh nghieäm vaø Uy tín

GLISAN DENTAL
TAÂN PHAÏM, DMD

PETER GIANG VUÕ, DMD
7990 NE Glisan St Portland O,R 97213

503-208-2220
Baùc só nhieàu naêm kinh nghieäm
Phoøng khaùm môùi, khang trang, thieát bò hieän ñaïi
Nhaän caùc loaïi baûo hieåm tö nhaân & chính phuû
ÑAËC BIEÄT ; $19 Limited exam cho beänh nhaân 
khoâng coù baûo hieåm
“Haõy ñeå chuùng toâi chaêm soùc cho nuï cöôøi cuûa baïn”

HighLightt
Autto Body

Chuyeân Sôn Söûa Laøm Ñoàng 
Caùc Loaïi Xe

 Nhieààu naêêm Kinh Nghieääm vaøø Uy Tín
503-252-4845

11109 SE Division St. 97266

Accident Care Specialist
Trung Tâm Điều trị 
Thương Tích Tai Nạn

PORTLAND OFFICE          BEAVERTON OFFICE
Tel : (503) 771-5555            (503) 574-2222
(Division ST&89AVE)        (SW Canyon RD&117TH)

DR. ALEXIS LEE D. C
Chiropractic Physician

TRAN PHARMACY
7816 NE SANDY Blvd 
PORTLAND O,R 97213
Ph : 971-244-1100
Fax : 971-244-1101
Giôø môû cöûa:Thöù Hai-Saùu 10:00am-6:00pm
                   Thöù Naêm  11:00am-5:00pm
                   Thöù Baåy    10:00am-2:00pm
Chuû Nhaät – Ngaøy Leã : Nghæ

VAÊN PHOØNG LUAÄT SÖ 
   Traàn Höõu Thaønh
PORTLAND OFFICE
10121 SE Sunyside RD Site 300
Clackamas OR 97015
Tel:(503)658-6644  www.thtranlaw.com
BOÀI THÖÔØNG TAI  NAÏN CAÙ NHAÂNDÒCH VUÏ DI TRUÙ
Luaät sö höõu theä taïi Washington&Oregon
Treân 14 naêm phuïc vuï quyù ñoàng höông
(Xin daâng 10% lôïi nhuaän cho Giaùo Xöù)

VAÊN PHOØNG LUAÄT SÖ
Kyle B.Dukelow. P.C
Sony Do phuï taù luaät sö
6007 NE Stanton&Sandy,Portland, OR 97213

(503) 288-1992 (24/24)
1800-378-2842

Tai naïn xe coä. DUII. Di chuùc, Troäm caép…
Tham khaûo mieãn phí

ROSEWAY FAMILY DENTAL
7346 NE Sandy Blvd PORTLAND O,R 97213

(503) 287-78992
Phoøng môùi trang bò  taát caû heä thoáng computer
Nhaän taát caû baûo hieåm vaø ODS/OHP-CAPITOL
Special Co-pay Discount cho caû gia ñình
Discount khi giôùi thieäu beänh nhaân môùi
TAÄN TAÂM - NHEÏ NHAØNG – KYÕ LÖÔÕNG 
  Baùc Só Nha Khoa

TRAÀN PHÖÔNG LAN, DMD
RYAN COLLINS, DDS

Baùnh Teùt   Mieàn Trung
 Ñaëc bieät thôm ngon

503 - 998 - 2735
971 - 269 - 6744

Thuûy Nguyeãn

R.C.  Constructions
Chuyeân taân trang, thieát keá xaây döïng:
Nhaø ôû, nhaø möôùn, cô sôû thöông maïi, 

tieäm nails, nhaø haøng, v.v….
Ñònh giaù mieãn phí. Xin lieân laïc: 

Thanh Nguyeãn
503-319-3801

Licensed-Bonded-Insured OR & WA.

BAÛO HIEÅM CAÙC LOAÏI
Baûo Hieåm Quyù Vò Taêng Giaù?
Chuùng toâi giuùp quyù vò tìm giaù 
baûo hieåm reû nhaát, vì chuùng 
toâi ñaïi dieän treân 20 haõng baûo 
hieåm. Phuïïc vuïï, aâân caààn, kín 
ñaùùo vaøø hieääu quaûû! Xin Goïiï Ngay

Bosco Ñaëëng
(503))888-5212

Chuyeân lo moïi thuû tuïc 
lieân quan ñeán ñòa oác.
Cell : 503 341-6937
Chuyeân nghieäp taän 

taâm kín ñaùo.
DUÕNG NGUYEÃN 

RESIDENTIAL & 
COMMERCIAL
Thuû tuïc vay nôï deã 

daøng nhanh choùng.
      (503) 515-5842

TONY PHAÏM
LOAN OFFICER 

Vaên Phoøng Khai Thueá
RICHARD’S TAX SERVICE

2850 SE 82nd Ste#30C, 97220
(Beân Trong Chôï Fubon)

Tel:503-777-2483 or 503-777-6502
* Khai Thueá caù nhaân & thöông maïi.
* Nhaän laøm W-2, 1099Misc, payroll
* Nhaän ñaïi dieän trong caùc vuï ïAudit tröôcù 
IRS.
RICHARD V NGUYEN, EA., LTC

KINH NGHIEÄM - UY TÍN

Ñaûm Traùch Dòch Vuï 
Mua Baùn Nhaø Cöûa vaø 

Commercial.
Chuyeân Moân Thöông 
Löôïng  Dòch Vuï Nhaø 

Short-Sales
Tel:  503-804-4284
PHILLIP PHAN
& FILFANS ASSOCIATES

CT AUTO BODY
827 SE 82nd Ave. 97216

Tel# (503)252-3559
Vôùi nhoùm thôï chuyeân nghieäp vaø kinh nghieäm

Chuyeân laøm ñoàng - Sôn - Söûa taát caû caùc loaïi xe
Uy tín - Thaønh thaät

VAÊÊN PHOØØNG NHA KHOA
PACIFIC DENTAL CARE, P.C.

1102 NE 82nd Ave. PORTLAND
(Ñoái dieän Chôï Saigon) - (503) 408-8927

Nha Khoa Gia Ñình - Nha Khoa Thaåm Myõ
Nieàng raêng (Braces) - Invisalign

BS Nha Khoa:
Christine Vöông Bích Ngoïïc, DDS

vôùi söïï coââng taùùc cuûûa caùùc Baùùc Só
Nha Khoa vaøø Hygienists

Löu yù: Giaùo Xöù seõ kieåm duyeät vaø toaøn quyeàn quyeát ñònh ñaêng taûi nhöõng muïc thoâng tin hoaëc quaûng caùo ñeå phuø hôïp vôùi toân chæ cuûa Giaùo Xöù

Chuyeân lo thuû tuïc vay möôïn 
tieàn mua nhaø hay taùi taøi trôï.
Giuùp quyù vò xin tieàn GRANT 
ñeå mua nhaø laàn ñaàu.

Uyeân Nguyeãn
Senior Loan Officer
Cell: 503-997-9571

MLO-129812 

 HUØNG Q. LA
2858 NE Sandy Blvd
Portland, OR. 97232

Giaûm giaù ñeán 40% 
cho baûo hieåm xe vaø nhaø

CHÖÔNG TRÌNH DAØNH RIEÂNG 
CHO NGÖÔØI COÂNG GIAÙO VÔÙI GIAÙ 

ÑAËC BIEÄT:
Baûo hieåm nhaân thoï  Life Insurrance
*Chöông trình höu trí-Retirement Income 
*Chöông trình chaêm soùc daøi haïn - Long 
Term Care *Chöông trình ñeå daønh ít 
nhaát laø 3% tieàn lôøi - Annuity
*Lôïi töùc cho ngöôøi taøn taät - 
Disability Income 
*Vaø nhieàu chöông trình baûo hieåm 
khaùc cho ngöôøi Coâng Giaùo
Haõy Goïi Ngay Ñeå Höôûng Nhöõng 

Quyeàn Lôïi Naøy
Field Agent: Young Tran

Phone: 503-875-8715
FAX: 800- 438-3124

Email: young.tran@kofc.com

TOP & GREEN INC.
- Construction
- Landscape
* Design - Installation.
* Build & Remodle
Commercial & Residence
Licenced-Insuranced-Bonded

OR - WA
(503) 635 - 5599
(360) 721 - 4499

LIVE SHOW 
DAN TRUONG

Friday July 27th, 2012 
Legin @8:00pm -12:30am

VIP $40 - Dong Hang $25
Mua Veù: 503-351-1500




